

Додаток № 1
до рішення сесії селищної ради
від 03.06.2021 р. № 212-9/2021

ПОВНА ОБОРОТНА ВІДОМІСТЬ ФАП с.ЛОП'ЯНКА ТМЦ ЗА АРТИКУЛАМИ					
за травень 2021 року					
№ з/п	Найменування, одиниці вимірювання, ціна, [МВО]	Залишок на 01.05.2021 (кіл-сть/сума)	Обороти за дебетом (кіл-сть/сума)	Обороти за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.05.2021 (кіл-сть/сума)
Розділ:104					
Артикул:					
1	Стінка офісна, шт., , [Зубик Н.С.]	1.000 1975.00			1.000 1975.00
2	Холодильник "Дніпро", шт., 1150, [Зубик Н.С.]	1.000 1289.00			1.000 1289.00
	Разом за артикулом	2,000			2,000
		3 264,00			3 264,00
	Разом за розділом	2,000			2,000
		3 264,00			3 264,00
Розділ:114					
Артикул:					
3	Доріжка коврова, шт., 22,5000, [Зубик Н.С.]	4.000 90.00			4.000 90.00
4	Наволочки, шт., 6, [Зубик Н.С.]	4.000 24.00			4.000 24.00
5	Подушки, шт., 7, [Зубик Н.С.]	2.000 14.00			2.000 14.00
6	Полотонця махрові, м/п, 12, [Зубик Н.С.]	4.000 48.00			4.000 48.00
7	Простині, шт., 13,7142, [Зубик Н.С.]	10.000 137.14			10.000 137.14
8	Рушник вафельний, шт., 4, [Зубик Н.С.]	5.000 20.00			5.000 20.00
9	Тюль, м/п, 40, [Зубик Н.С.]	7.500 300.00			7.500 300.00
10	Штори, шт., 50, [Зубик Н.С.]	11.000 550.00			11.000 550.00
	Разом за артикулом	47,500			47,500
		1 183,14			1 183,14
	Разом за розділом	47,500			47,500
		1 183,14			1 183,14
Розділ:113					
Артикул:					
11	Інгалятор "Біомед", шт., 792, [Зубик Н.С.]	1.000 792.00			1.000 792.00

12	Інгалятор компр/ LD-211 С9019200000, шт., 1460, [Зубик Н.С.]	1.000 1460.00			1.000 1460.00
13	Бікси, шт., 12, [Зубик Н.С.]	1.000 12.00			1.000 12.00
14	Бікси, шт., 168, [Зубик Н.С.]	2.000 336.00			2.000 336.00
15	Відра емальовані, шт., 42, [Зубик Н.С.]	1.000 42.00			1.000 42.00
16	Вішалки стоячі, шт., 15, [Зубик Н.С.]	1.000 15.00			1.000 15.00
17	Вага "Оріон", шт., 149, [Зубик Н.С.]	1.000 149.00			1.000 149.00
18	Вага електронна, шт., 657, [Зубик Н.С.]	1.000 657.00			1.000 657.00
19	Вивіска, шт., 220, [Зубик Н.С.]	1.000 220.00			1.000 220.00
20	Вогнегасники, шт., 546, [Зубик Н.С.]	1.000 546.00			1.000 546.00
21	Гігрометр, шт., 64, [Зубик Н.С.]	1.000 64.00			1.000 64.00
22	Глюкометр, шт., 599, [Зубик Н.С.]	1.000 599.00			1.000 599.00
23	Голкотримач, шт., 48, [Зубик Н.С.]	1.000 48.00			1.000 48.00
24	Ел.лічильник, шт., 687, [Зубик Н.С.]	1.000 687.00			1.000 687.00
25	Затискачі, шт., 40, [Зубик Н.С.]	1.000 40.00			1.000 40.00
26	Зеркало "Куско", шт., 1,5000, [Зубик Н.С.]	4.000 6.00			4.000 6.00
27	Карнізи, шт., 35, [Зубик Н.С.]	2.000 70.00			2.000 70.00
28	Корцанг, шт., 47, [Зубик Н.С.]	1.000 47.00			1.000 47.00
29	Крісла, шт., 85, [Зубик Н.С.]	6.000 510.00			6.000 510.00
30	Крісло Рахманова, шт., 36, [Зубик Н.С.]	1.000 36.00			1.000 36.00
31	Кушетки, шт., 35, [Зубик Н.С.]	1.000 35.00			1.000 35.00
32	Кушетки, шт., 495, [Зубик Н.С.]	1.000 495.00			1.000 495.00
33	Ліноліум, кв.м, 31,8571, [Зубик Н.С.]	42.000 1338.00			42.000 1338.00
34	Ліноліум, кв.м, 58, [Зубик Н.С.]	4.500 261.00			4.500 261.00
35	Лоток, шт., 18,5000, [Зубик Н.С.]	2.000 37.00			2.000 37.00
36	Ножниці, шт., 32,5000, [Зубик Н.С.]	2.000 65.00			2.000 65.00

37	Обігрівач, шт., 839, [Зубик Н.С.]	1.000 839.00			1.000 839.00
38	Опромінювач ОБП, шт., 465, [Зубик Н.С.]	1.000 465.00			1.000 465.00
39	Опромінювач ОБП-1-15 з підставкою М, шт., 856,8000, [Зубик Н.С.]	1.000 856.80			1.000 856.80
40	Пінцет, шт., 13, [Зубик Н.С.]	1.000 13.00			1.000 13.00
41	Пульсоксиметр БІОМЕД ВР-10М, шт., 1337,4150, [Зубик Н.С.]	1.000 1337.41			1.000 1337.41
42	Ростомір, шт., 245, [Зубик Н.С.]	1.000 245.00			1.000 245.00
43	Стіл, шт., 36, [Зубик Н.С.]	1.000 36.00			1.000 36.00
44	Стіл інструментальний, шт., 254, [Зубик Н.С.]	1.000 254.00			1.000 254.00
45	Стіл Геркулес, шт., 664, [Зубик Н.С.]	1.000 664.00			1.000 664.00
46	Сумка -холодильник, шт., 82, [Зубик Н.С.]	2.000 164.00			2.000 164.00
47	Сумка до АШМД, шт., 1605, [Зубик Н.С.]	1.000 1605.00			1.000 1605.00
48	Термометр УТ-1 С, шт., 2200, [Зубик Н.С.]	1.000 2200.00			1.000 2200.00
49	Тонometr LD-71(фоненд. в комплект)(9018901000), шт., 420,9400, [Зубик Н.С.]	2.000 841.88			2.000 841.88
50	Тонометри, шт., 298,8000, [Зубик Н.С.]	1.000 298.80			1.000 298.80
51	Умивальники, шт., 395, [Зубик Н.С.]	1.000 395.00			1.000 395.00
52	Шафа медична, шт., 41, [Зубик Н.С.]	1.000 41.00			1.000 41.00
53	Штатив ШТ-1, шт., 583,8000, [Зубик Н.С.]	1.000 583.80			1.000 583.80
54	Ящик для сміття, шт., 28, [Зубик Н.С.]	1.000 28.00			1.000 28.00
	Разом за артикулом	102,500			102,500
		19 434,69			19 434,69
	Разом за розділом	102,500			102,500
		19 434,69			19 434,69
Розділ:22					
Артикул:					
55	Бахіли п/е медичного призначення одоразові 3,0, шт., 0,7300, [Зубик Н.С.]	10.000 7.30			10.000 7.30
56	Комплект одягу протиепідеміологічний №19, шт., 340, [Зубик Н.С.]	8.000 2720.00			8.000 2720.00

57	Маска медична синя., шт., 7, [Зубик Н.С.]	200.000 1400.00			200.000 1400.00
58	Системи ПР одноразового застосування 20.08.2023 20180820, шт., 6,1800, [Зубик Н.С.]	5.000 30.90			5.000 30.90
59	Шприц 10мл 01.02.2025 012, шт., 1,5000, [Зубик Н.С.]	10.000 15.00			10.000 15.00
60	Шприц одноразовий 5мл, 01.02.2025 014, шт., 1,1200, [Зубик Н.С.]	250.000 280.00			250.000 280.00
61	Шприц одноразовий 2мл 01.12.2024 003, шт., 0,9800, [Зубик Н.С.]	400.000 392.00			400.000 392.00
62	Шприц одноразовий 20 мл, 01.02.2025 015, шт., 2,1700, [Зубик Н.С.]	20.000 43.40			20.000 43.40
63	рукавиці нітрилові нест. L 8- 9(Nitrylex), пара, 6,5400, [Зубик Н.С.]	40.000 261.60			40.000 261.60
	Разом за артикулом	943,000			943,000
		5 150,20			5 150,20
	Разом за розділом	943,000			943,000
		5 150,20			5 150,20
Розділ: 201(Медикаменти)					
Артикул:					
64	Дексаметазонфосфот №10 р-н д/ін 0.4%амп 1мл 170720, пач., 31,2000, [Зубик Н.С.]	1.000 31.20			1.000 31.20
65	Засіб дезінфікуючий Гуасепт,1000мл, шт., 353, [Зубик Н.С.]	1.000 353.00			1.000 353.00
66	Засіб дезінфекційний АХД 2000 ультра , 1000мл, шт., 195, [Зубик Н.С.]	4.000 780.00			4.000 780.00
67	Магнія сульфат 25 % 5,0 № 10 0016190, уп., 16,7500, [Зубик Н.С.]	10.000 167.50			10.000 167.50
68	Натрію хлорид р-н д/інф 0,9%пляшка 100млАА8820/1-1, фл., 14,0100, [Зубик Н.С.]	5.000 70.05			5.000 70.05
69	Спирт 96 % 100,0у флаконах, фл., 25, [Зубик Н.С.]	21.000 525.00			21.000 525.00
70	Хлоргексидин р- 0,05 % 100 мл.(250820), уп., 12, [Зубик Н.С.]	3.000 36.00			3.000 36.00

71	Цефтріаксон пор.д/р-ну д/ін 1,0 №10(Київмедпр)0007376, уп., 110,3000, [Зубик Н.С.]	1.000 110.30			1.000 110.30
	Разом за артикулом	46,000			46,000
		2 073,05			2 073,05
	Разом за розділом	46,000			46,000
		2 073,05			2 073,05
	РАЗОМ	1141,000			1141,000
		31 105,08			31 105,08

Секретар селищної ради

Тетяна Михайлишин

ПОВНА ОБОРОТНА ВІДОМІСТЬ с.ГРАБІВ ТМЦ ЗА АРТИКУЛАМИ						
за травень 2021 року						
№ з/п	Найменування, одиниці вимірювання, [МВО]	ціна,	Залишок на 01.05.2021 (кіл-сть/сума)	Обороти за дебетом (кіл-сть/сума)	Обороти за кредитом (кіл-сть/сума)	Залишок на 30.05.2021 (кіл-сть/сума)
Розділ:104						
Артикул:						
1	Стерилізатор електричний, шт., , [Чоп Я.]		1.000 2380.00			1.000 2380.00
2	Холдодильник "Дніпро", шт., , [Чоп Я.]		1.000 1289.00			1.000 1289.00
	Разом за артикулом		3,000			3,000
			166 658,00			166 658,00
	Разом за розділом		3,000			3,000
			166 658,00			166 658,00
Розділ:114						
Артикул:						
4	Тюль, м/п, 100, [Чоп Я.]		2.000 200.00			2.000 200.00
	Разом за артикулом		2,000			2,000
			200,00			200,00
	Разом за розділом		2,000			2,000
			200,00			200,00
Розділ:113						
Артикул:						
5	Інгалятор компр/ LD-211 С9019200000, шт., 1460, [Чоп Я.]		1.000 1460.00			1.000 1460.00
6	Бікси, шт., 60, [Чоп Я.]		2.000 120.00			2.000 120.00
7	Відра з шваброю, шт., 50, [Чоп Я.]		1.000 50.00			1.000 50.00
8	Відра капронові, шт., 28, [Чоп Я.]		1.000 28.00			1.000 28.00
9	Вішалки стоячі, шт., 10, [Чоп Я.]		1.000 10.00			1.000 10.00
10	Вага для дорослих, шт., 693, [Чоп Я.]		1.000 693.00			1.000 693.00
11	Вага для новонар.еле, шт., 658, [Чоп Я.]		1.000 658.00			1.000 658.00

12	Вага електронна мод 5873(до180кг), шт., 445,8600, [Чоп Я.]	1.000 445.86			1.000 445.86
13	Вивіска, шт., 220, [Чоп Я.]	1.000 220.00			1.000 220.00
14	Вогнегасники, шт., 546, [Чоп Я.]	1.000 546.00			1.000 546.00
15	Гігрометр, шт., 64, [Чоп Я.]	1.000 64.00			1.000 64.00
16	Глюкометр, шт., 599, [Чоп Я.]	1.000 599.00			1.000 599.00
17	Ел.лічильник, шт., 450, [Чоп Я.]	1.000 450.00			1.000 450.00
18	Карнізи, шт., 80, [Чоп Я.]	1.000 80.00			1.000 80.00
19	Крісла п/м, шт., 120, [Чоп Я.]	4.000 480.00			4.000 480.00
20	Крісла тверді, шт., 10, [Чоп Я.]	2.000 20.00			2.000 20.00
21	Крісло Рахманова, шт., 26, [Чоп Я.]	1.000 26.00			1.000 26.00
22	Кушетки, шт., 485, [Чоп Я.]	1.000 485.00			1.000 485.00
23	Лоток, шт., 13, [Чоп Я.]	1.000 13.00			1.000 13.00
24	Ножниці, шт., 20, [Чоп Я.]	1.000 20.00			1.000 20.00
25	Огорожа 1, шт., 100, [Чоп Я.]	6.000 600.00			6.000 600.00
26	Опромінювач ОБП, шт., 487, [Чоп Я.]	2.000 974.00			2.000 974.00
27	Опромінювач ОБП-1-15 з підставкою М, шт., 856,8000, [Чоп Я.]	1.000 856.80			1.000 856.80
28	Пульсоксиметр БІОМЕД ВР-10М, шт., 1337,4150, [Чоп Я.]	1.000 1337.42			1.000 1337.42
29	Ростомір дитячий, шт., 245, [Чоп Я.]	1.000 245.00			1.000 245.00
30	Ростомір для доросли, шт., 240, [Чоп Я.]	1.000 240.00			1.000 240.00
31	Світильники, шт., 50, [Чоп Я.]	1.000 50.00			1.000 50.00
32	Стіл інструментальний, шт., 80, [Чоп Я.]	1.000 80.00			1.000 80.00
33	Стіл інструментальний, шт., 245, [Чоп Я.]	1.000 245.00			1.000 245.00
34	Стіл Геркулес, шт., 664, [Чоп Я.]	1.000 664.00			1.000 664.00
35	Сумка -холодильник, шт., 90, [Чоп Я.]	1.000 90.00			1.000 90.00

36	Сумка до АШМД, шт., 1605, [Чоп Я.]	1.000 1605.00			1.000 1605.00
37	Тапчан, шт., 30, [Чоп Я.]	1.000 30.00			1.000 30.00
38	Термометр УТ-1 С, шт., 2200, [Чоп Я.]	1.000 2200.00			1.000 2200.00
39	Тонометр LD-71(фоненд. в комплект)(9018901000), шт., 393,9700, [Чоп Я.]	2.000 787.94			2.000 787.94
40	Умивальники, шт., 380, [Чоп Я.]	1.000 380.00			1.000 380.00
41	Шафа медична, шт., 40, [Чоп Я.]	1.000 40.00			1.000 40.00
42	Штатив ШТ-1, шт., 583,8000, [Чоп Я.]	1.000 583.80			1.000 583.80
	Разом за артикулом	50,000			50,000
		17 476,82			17 476,82
	Разом за розділом	50,000			50,000
		17 476,82			17 476,82
Розділ:22					
Артикул:					
43	Бахіли п/е медичного призначення одоразові 3,0, шт., 0,7300, [Чоп Я.]	10.000 7.30			10.000 7.30
44	Комплект одягу протиепідеміологічний №19, шт., 340, [Чоп Я.]	4.000 1360.00			4.000 1360.00
45	Маска медична синя., шт., 7, [Чоп Я.]	100.000 700.00			100.000 700.00
46	Системи ПР одноразового застосування 20.08.2023 20180820, шт., 6,1800, [Чоп Я.]	2.000 12.36			2.000 12.36
47	Шприц одноразовий 5мл, 01.02.2025 014, шт., 1,1200, [Чоп Я.]	200.000 224.00			200.000 224.00
48	Шприц одноразовий 2мл 01.12.2024 003, шт., 0,9800, [Чоп Я.]	500.000 490.00			500.000 490.00
49	Шприц одноразовий 20 мл, 01.02.2025 015, шт., 2,1700, [Чоп Я.]	20.000 43.40			20.000 43.40
50	рукавиці нітрилові нест. L 8-9(Nitrylex), пара, 6,5400, [Чоп Я.]	40.000 261.60			40.000 261.60
	Разом за артикулом	876,000			876,000
		3 098,66			3 098,66
	Разом за розділом	876,000			876,000
		3 098,66			3 098,66
Розділ: 201 (Медикаменти)					
Артикул:					

51	Дексаметазонфосфот №10 р-н д/ін 0.4%амп 1мл 170720, пач., 31,2000, [Чоп Я.]	1.000 31.20			1.000 31.20
52	Засіб дезінфікуючий Бланідас300 1 кг., шт., 205, [Чоп Я.]	1.000 205.00			1.000 205.00
53	Засіб дезінфікуючий АХД 2000 експрес, 1000мл. з дозатором, шт., 188, [Чоп Я.]	7.000 1316.00			7.000 1316.00
54	Засіб дезінфікуючий Гуасепт,1000мл, шт., 353, [Чоп Я.]	2.000 706.00			2.000 706.00
55	Магнія сульфат 25 % 5,0 № 10 0016190, уп., 16,7500, [Чоп Я.]	15.000 251.25			15.000 251.25
56	Метоклопрамід 0,5 ВВ40620, уп., 53,2100, [Чоп Я.]	1.000 53.21			1.000 53.21
57	Натрію хлорид р-н д/інф 0,9%пляшка 100млАА8820/1-1, фл., 14,0100, [Чоп Я.]	4.000 56.04			4.000 56.04
58	Спирт 96 % 100,0у флаконах, фл., 25, [Чоп Я.]	20.000 500.00			20.000 500.00
59	Хлоргексидин р- 0,05 % 100 мл.(240820), уп., 12, [Чоп Я.]	2.000 24.00			2.000 24.00
60	Хлоргексидин р- 0,05 % 100 мл.(250820), уп., 12, [Чоп Я.]	2.000 24.00			2.000 24.00
61	Хлоргексидин р- 0,05 % 50мл30420, уп., 8,1700, [Чоп Я.]	1.000 8.17			1.000 8.17
	Разом за артикулом	56,000			56,000
		3 174,87			3 174,87
	Разом за розділом	56,000			56,000
		3 174,87			3 174,87
	РАЗОМ	987,000			987,000
		190 608,35			190 608,35

Секретар селищної ради

Тетяна Михайлишин